

SOS Dansk Autohjælp Vestsjælland ApS

Tangmosevej 97

4600 Køge

(CVR-nr. 37 66 39 99)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021

Henrik Ahlstrøm Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet SOS Dansk Autohjælp Vestsjælland ApS
Tangmosevej 97
4600 Køge

CVR-nr.: 37 66 39 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Henrik Ahlstrøm Olsen
Anders Kjærgaard Flink

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er autohjælp samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 27.600. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Aktiviteten er i året påvirket af opkøbet af Tølløse-afdelingen, som har påvirket resultatet med overtagelse af bestående biler og personale, som har skullet indtegreres i driften.

Ledelsen forventer således et væsentligt forbedret resultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	8.792.079	5.407.338
1 Personaleomkostninger	-7.246.140	-4.590.772
Af- og nedskrivninger	-1.294.630	-692.458
Andre driftsomkostninger	-116.006	0
Driftsresultat	135.303	124.108
Andre finansielle indtægter	0	3.651
Andre finansielle omkostninger	-97.626	-56.495
Resultat før skat	37.677	71.264
2 Skat af årets resultat	-10.077	-17.080
ÅRETS RESULTAT	27.600	54.184
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	27.600	54.184
Anvendelse i alt	27.600	54.184

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.968.614	3.979.530
Materielle anlægsaktiver i alt	3.968.614	3.979.530
Andre tilgodehavender	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.986.614	3.997.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	305.649	487.908
Andre tilgodehavender	515.960	13.352
Periodeafgrænsningsposter	71.808	88.374
Tilgodehavender i alt	893.417	589.634
Likvide beholdninger	1.350.272	533.881
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.243.689	1.123.515
AKTIVER I ALT	6.230.303	5.121.045

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	231.289	203.689
EGENKAPITAL I ALT	281.289	253.689
Udskudt skat	30.850	52.790
HENSÆTTELSER I ALT	30.850	52.790
Leasingforpligtelser	2.526.261	2.522.796
Anden gæld	0	14.911
4 Langfristet gæld i alt	2.526.261	2.537.707
Leasingforpligtelser	1.052.620	976.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.328	267.688
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.522	17.505
Anden gæld	2.032.433	1.014.936
Kortfristet gæld i alt	3.391.903	2.276.859
GÆLD I ALT	5.918.164	4.814.566
PASSIVER I ALT	6.230.303	5.121.045
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	6.185.032	3.859.747
Pensioner	839.207	511.252
Andre udgifter til social sikring	221.901	219.773
	<u>7.246.140</u>	<u>4.590.772</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>14</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.017	17.505
Årets regulering af udskudt skat	-21.940	-425
	<u>10.077</u>	<u>17.080</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på kr. 3.674.548.		
4 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
5 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Gæld pr. statusdagen, t.kr.	<u>23</u>	
Sambeskatning		
SOS Dansk Autohjælp Vestsjælland ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Svane Køge Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.		
6 Nærtstående parter		
Koncernforhold		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Svane Køge Holding ApS, Køge, cvr. nr. 31 47 58 13.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Ahlstrøm Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-000616698496

IP: 193.150.xxx.xxx

2021-05-06 19:02:16Z

NEM ID 

Anders Kjærgaard Flink

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-711213782273

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-05-10 09:20:59Z

NEM ID 

Brian Bay

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:21798651

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-05-10 09:31:26Z

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-05-10 10:50:07Z

NEM ID 

Henrik Ahlstrøm Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-000616698496

IP: 31.3.xxx.xxx

2021-05-11 06:09:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V4854-WLHG1-0N0TK-H12MK-HD65B-UGA2Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>